
Kinnan har over 30 års erfaring med leveranse av klimaløsninger til 
proffmarkedet og er i dag en av de største distributørene i norden.

4Way Cassette

Optimal luftspredning i 
kommersielle lokaler

Spar >70% energi og kostnader til oppvarming!

Spør oss om leasing av Sigma 4way Cassette til din bedrift!

De eneste proffe takkassettene på markedet spesielt utviklet for vårt tøffe nordiske 
klima! Fabrikkmontert varmekabel og varmebelte på kompressoren, samt nordisk 
programvare for bedre avriming og ekstra høy varmeeffekt i kaldt klima gjør de perfekt 
for norsk vinter.

Full kontroll på inneklimaet med smart styring
Koble til og kontroller inntil 16 Animair Sigma varmepumper som et anlegg via 
appstyring. Funksjonen gjør det enkelt å sonestyre ulike rom slik at man har 
full kontroll på temperatur og energiforbruk.

Monteres i tak og sprer luften optimalt
via fire ulike utblåsninger

Animair Sigma



SCAN ELLER KLIKK FOR 
TEKNISK SPESIFIKASJON

Velg leasingavtale på 3 eller 5 år
Vi tilbyr finansiering i form av leasing for våre bedriftsvarmepumper.  Leasing gir mange fordeler, 
det binder ikke opp bedriftens kapital og pantesikkerhet, og bedrer likviditeten ved at kostnadene 
fordeles over tiden som utstyret er i bruk. Man kan velge å inngå avtale for 3 eller 5 år. 

Hva sier våre kunder?

«Jeg rører ikke anlegget – det er stilt inn på 19 grader og det fungerer perfekt. Jo flere tekniske 
duppeditter man har, jo mer sitter folk og trykker på ting. Nå slipper vi det. Systemet gjør det 
det skal uten innblanding, og det er akkurat slik jeg liker det.» 
- Nina Bø Egeland, daglig leder Europris Mandal. LES HELE

INTERVJUET

BUSINESS  SOLUTIONS

E-post: post@kinnan.no
Tlf: +47 406 98 200
www.kinnan.noSe alle Animair Sigma varmepumper på kinnan.no

5 år total forsikring inkludert ved kjøp av Animair Sigma
I tillegg til økt lønnsomhet ved reduksjon i energikostnader gjør vår 5 år total  forsikring det til en 
enda tryggere investering for din bedrift. Forsikringen gir erstatning ved en plutselig og uforutsett 
hendelsesamt maskinskade. Under hele perioden på 5 år gir total forsikringen erstatning ved 
lynnedslag, storm og snøstorm. *Inkludert ved kjøp av alle Animair Sigma varmepumper.

Goldenfin er et korrosjonshemmende belegg som beskytter mot saltholdig luft, 
nedbør og andre luftforurensende elementer. Goldenfin sikrer effektiv ytelse 
og forlenger varmepumpens levetid. Den beste beskyttelsen på steder med høy 
luftfuktighet som for eksempel i et Norskt kystklima.

Goldenfin på inne- og utedel for maks energieffektivitet og levetid

Robuste kommersielle varmepumper utviklet spesielt for norden
Sigma er betegnelsen på Animairs bedriftssortiment. I Sigma serien finner du ulike typer luft 
varmepumper som er egnet til kommersielt bruk. Alle Animair Sigma varmepumper har integrert 
varmekabel og er produsert spesielt for bruk i kaldt nordisk klima. Felles for Sigma serien er også at 
inne- og utedel leveres med Goldenfin anti korrosjon, sonestyring og ikke minst får unike 5 års 
totalforsikring. Animair Sigma skal være robust, trygt og et enkelt valg for din bedrift.

https://www.kinnan.no/spesifikasjoner-4waycassette
https://www.kinnan.no/specs-sigmatower
https://www.mynewsdesk.com/no/kinnan-norge/blog_posts/ny-animair-varmepumpe-gir-bedre-inneklima-hos-europris-mandal-120746
https://www.mynewsdesk.com/no/kinnan-norge/blog_posts/ny-animair-varmepumpe-gir-bedre-inneklima-hos-europris-mandal-120746
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